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Pogoda ciągle sprzyja by w ciepły wieczór wybrać się na seans pod
chmurką. Podpowiadamy jakie filmy możecie zobaczyć w najbliższym czasie
w plenerze. Wszystkie pokazy są bezpłatne! Duży ekran, leżaki, a tuż obok



bogata oferta gastronomiczna. Czego chcieć więcej? To idealna okazja, by
spędzić wieczór w towarzystwie przyjaciół, rodziny i dobrego filmu.

- 21 sierpnia, godz. 20:30 – „Turkusowa suknia”, reż. Maryam Touzani, Francja
2022, 124 min.  
"Meduza pod Gwiazdami" - Kino letnie na Małym Rynku

Mina i Halim, małżeństwo z wieloletnim stażem, prowadzi niewielki zakład krawiecki
w marokańskim mieście Sala. O talencie mężczyzny, a zwłaszcza niezwykłym hafcie,
jakim ozdabia tradycyjne, szyte przez siebie stroje, jest na tyle głośno, że kolejne
zamówienia znacznie przekraczają jego możliwości.



 

- 26 sierpnia o godz. 20.30  "Return to Reason" reż. Man Ray, muz. SQÜRL,
Francja, 2023, 70 min. 
na placu Teatralnym przy Galerii Sztuki Współczesnej.



„Return to Reason” („Powrót do rozumu”) to tytuł pierwszego, legendarnego filmu
awangardowego autorstwa Mana Raya (Emmanuel Radnitzky). W setną rocznicę
jego premiery cztery odrestaurowane dzieła amerykańskiego fotografa i filmowca
zostały zrekonstruowane cyfrowo, a zupełnie nową, zaskakującą muzykę nagrali do
nich założyciele zespołu SQÜRL: geniusz kina niezależnego Jim Jarmusch wraz z
Carterem Loganem.



 

- 28 sierpnia, godz. 20:30 - "Cięcie", reż. Michel Hazanavicius, Francja 2022, 110
min. 
"Meduza pod Gwiazdami" - Kino letnie na Małym Rynku



Wszystko się komplikuje dla małej ekipy kręcącej niskobudżetowy film o zombie,
kiedy zostają zaatakowani przez prawdziwych nie umarlaków.

 



- 4 września, godz. 20:30  - "The Old Oak", reż. Ken Loach, Wielka Brytania,
Francja, Belgia 2023, 113 min. 
 "Meduza pod Gwiazdami" - Kino letnie na Małym Rynku

Dla lokalnej społeczności niewielkiego miasteczka w północnej Anglii pub The Old
Oak to miejsce szczególne. Jedyna przestrzeń, gdzie ludzie wciąż mogą się spotkać i
przy kuflu piwa omówić bieżące sprawy, ale też symbol brutalnych zmian, jakie
dotknęły okolicę za sprawą głębokiej ekonomicznej recesji.
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